REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALLAKASTER
KIESHILLI I BASHKISI
v d i
Nr. \{Z (0 prot. bt Ballsh mé,'j [ .@7 2024
VENDIM

Nr. U5 Dpate 79/ 0] 12024

“PiiR MIRATIMIN E PROCEDURES PER ZGJEDHJEN E ANETAREVE Ti
KRYESISE DHE KRYETAREVE Tk FSHATRAVE Nit BASHKINE, MALLAKASTER?”

'Né zbatim té ligjit nr. 139, dat& .17.12.2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, neni 70 “Struktura
Komunitare né fshat”, si dhe materialet e paragitura prané K&shillit t&€ Bashkis¢ Mallakastér nga
ana e grupeve t€ punés,

VENDOSI
L. Miratimin e procedurés sé zgjedhjes sé kryetaréve té disa fshatrave t€ Bashksi&
Mallakastér, si mé poshté:
Njésia Administrative Qendér
Nr. | Fshati Emér / Mbiemér i Kryetarit t& Fshatit
1 | Dukas Kujtim Zeqaj
2 | Ngragie P&llumb Kapllanaj
3 | Lapulec Sefer Ymeraj
4 | Belishové Festim Hoxhaj
5 | Lofkénd Hasan Sinaj
6 | Kash Muhamet Musaraj
7 | Visoké Agron Celaj ]
8 | Drenové Niko Nure
9 | Drenové Fushé Pajtim Likaj
| 10 | Drenové e Re Altin Tsufaj |
11 | Belishové e Re Mevlan Beqgaj
12 | Lavdan Ajet Hanaj
13 | Usojé Flamur Nuhaj
Njésia Administrative Hekal
Nr. | Fshati Emér / Mbiemér i Kryetarit t€ Fshatit
1 Hekal Islam Begaj
2 | Mollaj Fatmir Kalemaj
3 | Klos Fuat Verbaj
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Njésia Administrative Aranitas

Nr. | Fshati Emér / Mbiemé&r i Kryetarit t&€ Fshatit
1 | Aranitas Xhaferr Nazéraj

2 | Panahor Novrus Harrunaj

3 Cycen Gézim Sinanaj

4 | Cfir Mystahak Sulaj

5 | Metoh Riza Carku

Njésiné Administrative Fratar

Nr: | Fshati Emér / Mbiemér i Kryetarit t& Fshatit
* ‘1| Ninésh Pé&llumb Dajlanaj B

2 | Malas Halime Llanaj

3 | Gadurové Hadil Ahmetaj

Njésia Administrative Kuté

Emér / Mbiemér i Kryetarit té Fshatit

Nr. | Fshati

1 | Kutg Gézim Zekaj
2 | Drizar Avdi Salaj

3 | Corrush Ysmet Zenelaj
4 | Anébreg Osmén Lalaj

5 | Pogem Arben Aliaj

Njésia Administrative Selité

Nr. | Fshati Emér / Mbiemér i Kryetarit t& Fshatit
1 | Gjerbés Xhafo Murataj

2 | Kapaj Rrapo Elmazaj

3 Selité Fatjon Baraj

Njésia Administrative Ngracan

Nr.

Fshati

Emér / Mbiemér i Kryetarit t& Fshatit

1

Ngracgan

Sabri Saliaj

Shénim* Pér fshatrat Kalenjé, Damés, Bejar, Kremenar, Cérrilé, Rriban, Rromés Greshicé
dhe Greshicé e Re, ende nuk éshté zhvilluar procesi i zgjedhjes s& anétaréve t&€ kryesisé sé
fshatrave dhe rrjedhimisht i Kryetaréve té Fshatrave. Né& momentin e pérfundimit t& procesit
Késhilli i Bashkisé do té shprehet me vendim pér procesin e zgjedhjes sé€ kétyre fshatrave.

II. Efektet financiare pér Kryetarét e Fshatrave t€ zgjedhur do t€ fillojn€ nga data 01.01.2024
I1L. Ky Vendim hyn ne fuqi sipas ligjit o
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